MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
EDITAL Nº 83, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do
Concurso Público para Professor de Magistério Superior, Adjunto - A, para a área de Geociências; Geologia; Estratigrafia e Geologia
Regional, Campus de Diamantina, objeto do Edital n.º 83, de 27 de setembro de 2023.

Candidatos Ampla Concorrência:

Candidato Prova Dissertativa Prova Didática Prova Atividades Acadêmicas
Prova

de
Título

Nota
Final
das

provas

 Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III Média Avaliador

I
Avaliador

II
Avaliador

III Média Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III Média Valor

Único Média

Daniel
Galvão
Carnier
Fragoso

8,40 8,20 9,00 8,53 9,10 7,70 9,50 8,76 9,00 9,00 8,90 8,96 10,0 9,06

Avaliador I - Gislaine Amorés Battilani
Avaliador II - Lúcio Mauro Soares Fraga
Avaliador III - Ezequiel Galvão de Souza

Diamantina/MG, 07 de março de 2024.

Referência: Processo nº 23086.016670/2023-45 SEI nº 1355108

Documento Divulgação de Resultado (1355108)         SEI 23086.016670/2023-45 / pg. 1